iktisadi, idari ve Sosyal Bilimler Fakiiltesi Koordinatorliik ve Komisyonlar

Koordinatorliik Koordinator ileti Dahili Tel
Egitim Ogretim ve Ders Programi Koordinatérii Prof. Dr. Ahmet Selamoglu ahmet.selamoglu@fbu.edu.tr 1927
Uygulamali Dersler Koordinator Dog. Dr. Zeynep Selcuk zeynep.selcuk@fbu.edu.tr 1804
Engelli Ogrenci Birimi Koordinatorii Dog. Dr. Ayse Dilara Altiok Yilmaz ayse.yilmaz@fbu.edu.tr 1805
Bilimsel ve Ders Disi Etkinlikler Koordinatori Dr. Ogretim Uyesi Nihan Késeoglu nihan.koseoglu@fbu.edu.tr 1806
Fakilte Erasmus Koordinatori Prof. Dr. Seving Serpil Aytag sevinc.aytac@fbu.edu.tr
Ekonomi Bolimi Erasmus Koordinatori Dog. Dr. Cigdem Boz cigdem.boz@fbu.edu.tr 1809
Uluslararasi Finans ve Bankacilik B6limi Erasmus Koordinatori Dr. Ogretim Uyesi Buket Alkan buket.alkan@fbu.edu.tr
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler Béliimi Erasmus Koordinatorii Dr. Ogretim Uyesi Tuba Eldem tuba.eldem@fbu.edu.tr 1807
Psikoloji Bolimu Erasmus Koordinatori Dr. Ogretim Uyesi Merve Mamaci merve.mamaci@fbu.edu.tr
ingiliz Dili ve Edebiyati Blimi Erasmus Koordinatérii Dr. Ogretim Uyesi Serhat Uyurkulak serhat.uyurkulak@fbu.edu.tr
Yonetim Bilisim Sistemleri Bolimi Erasmus Koordinatoéri Dr. Ogretim Uyesi Engin Hengirmen engin.hengirmen@fbu.edu.tr
Kariyer Planlama ve Gelistirme Koordinatori Dog. Dr. Evrim Dogan Adanur evrim.adanur@fbu.edu.tr
Medya Merkezi Koordinatoéri Dog. Dr. Erdal Sen erdal.sen@fbu.edu.tr
Laboratuvar vb. Faaliyet Alanlari Koordinatori Dog. Dr. Fazli Yildirim fazli.yildirim@fbu.edu.tr
Fakilte AKTS Koordinatori Dog. Dr. Ayse Dilara Altiok Yilmaz ayse.yilmaz@fbu.edu.tr 1805
Ekonomi Bélimi AKTS Koordinatérii Dr. Ogretim Uyesi Ziihal Ozbay Das zuhal.ozbay@fbu.edu.tr 1810
Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler Béliim{i AKTS Koordinatérii Dog. Dr. Zeynep Selcuk zeynep.selcuk@fbu.edu.tr 1804
Uluslararasi Finans ve Bankacilik B6limi AKTS Koordinator Dog. Dr. Ayse Dilara Altiok Yilmaz ayse.yilmaz@fbu.edu.tr 1805

Psikoloji Bolimu AKTS Koordinatori

Dr. Ogretim Uyesi Gokce Ozkiliggl

gokce.ozkilicci@fbu.edu.tr

ingiliz Dili ve Edebiyati Blimi AKTS Koordinatorii

Dr. Ogretim Uyesi Basak Ciin

basak.cun@fbu.edu.tr

Yonetim Bilisim Sistemleri Bolimu AKTS Koordinatori

Dog. Dr. Erdal Sen

erdal.sen@fbu.edu.tr




intibak ve Muafiyet Komisyonu

(Bu komisyon Cift Ana Dal / Yan Dal / Yatay Gegis / Dikey Gegis ve diger intibak ve muafiyet islemlerinden sorumludur.)

Dog. Dr. Ayse Altiok Yilmaz (Baskan) Uluslararasi Finans ve Bankacilik Bolimii ayse.yilmaz@fbu.edu.tr 1805
Dog. Dr. Zeynep Selcuk Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler B&limii zeynep.selcuk@fbu.edu.tr 1804
Dog. Dr. Cigdem Boz Ekonomi Bolimi cigdem.boz@fbu.edu.tr 1809
Dr. Ogretim Uyesi Ziihal Ozbay Das Ekonomi Bolimu zuhal.ozbay@fbu.edu.tr 1810
Dr. Ogretim Uyesi Nihan Késeoglu Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler B&limii nihan.koseoglu@fbu.edu.tr 1806
Egitim Ogretim Programlar Tasarim ve Giincelleme Komisyonu
Prof. Dr. Sahamet Biilbil (Baskan) Rektor Yardimcisi ve Dekan sahamet.bulbul@fbu.edu.tr 1926
Prof. Dr. Ahmet Selamoglu Rektor Yardimcisi ve Ekonomi Bolimi Baskani ahmet.selamoglu@fbu.edu.tr 1927
Dog. Dr. Ayse Dilara Altiok Yilmaz Uluslararasi Finans ve Bankacilik Bolimi Baskani ayse.yilmaz@fbu.edu.tr 1805
Dog. Dr. Zeynep Selcuk Siyaset Bilimi ve Uluslararasi iliskiler Bélimii Baskani zeynep.selcuk@fbu.edu.tr 1804

Prof. Dr. Seving Serpil Aytag

Psikoloji Bolimu Baskani

sevinc.aytac@fbu.edu.tr

Dog. Dr. Fazli Yildirim

Yonetim Bilisim Sistemleri Bolimi Baskani

fazli.yildirim@fbu.edu.tr

Dog. Dr. Evrim Dogan Adanur

ingiliz Dili ve Edebiyati B6Iiimii Bagkani

evrim.adanur@fbu.edu.tr




